
2017年 9月 13日 

お客様各位 

株式会社クラステクノロジー 

 

ECObjectsの Java 9対応に関するお知らせ 

 

皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は、弊社の ECObjectsをご愛顧いただきましてまことに有難うございます。 

 

今般 Java 9のリリース予定日(2017年 9月 21日)が近づいて参りました。 

弊社といたしまして Java 9への ECObjectsの対応予定等につき下記の通り 

お知らせいたします。 

 

記 

 

１、ECObjectsの Java 9対応について 

現在 ECObjectsは Java 9非対応のため Java9に対して動作保証しておりません。

従いまして、ECObjectsをご利用いただいているすべての端末に対し、Java 9への 

バージョンアップを行わないようお願いいたします。 

 

２、Java 9対応版 ECObjectsのリリース時期について 

現在のところ 2018年 4月を目途に対応することを予定しております。 

なお、この予定は 2017年 9月時点の見込みであり、今後変更される可能性があること

をご了承のほどお願いいたします。 

 

以上 


